(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 883/2014

Sugere ao Poder Executivo que realize operação “Cata Treco” no Conjunto Habitacional Roberto Romano.

                     Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize operação “Cata Treco” no Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

A presente indicação se faz necessário, para que seja realizada a operação “Cata Treco” a pedido de munícipes para o Bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano, para evitar com as chuvas a proliferação do mosquito aedes aegypti (mosquito da dengue).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de fevereiro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

1b8611e2-3c4d-4e19-88e3-a33b00c2b086.png
PROTOCOLO 1635/2014 - 27/02/2014 13:41

image1.jpeg